
ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2020/2092/corrigendum/2023-12-05/oj 1/1

Popravek Uredbe (EU, Euratom) 2020/2092 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 16. decembra 
2020 o splošnem režimu pogojenosti za zaščito proračuna Unije 

(Uradni list Evropske unije L 433 I z dne 22. decembra 2020) 

Stran 10, člen 7(3):

besedilo: „3. Kadar se ukrepi v zvezi z začasno ustavitvijo odobritve enega ali več programov ali 
sprememb začasnih ustavitev iz točke (i) člena 5(1)(b) ali začasno ustavitvijo obveznosti iz 
točke (ii) člena 5(1)(b) odpravijo, se zneski začasno ustavljenih obveznosti vknjižijo v proračun 
Unije ob upoštevanju člena 5 Uredbe Sveta (EU, Euratom) 2020/2093 (18). Začasno ustavljenih 
obveznosti za leto n ni mogoče vknjižiti v proračun po letu n + 2.

_____________
(18) Uredba Sveta (EU, Euratom) 2020/2093 z dne 17. decembra 2020 o večletnem finančnem 

okviru za obdobje 2021–2027 (glej stran 11 tega Uradnega lista).“

se glasi: „3. Kadar se ukrepi v zvezi z začasno ustavitvijo odobritve enega ali več programov ali 
sprememb začasnih ustavitev iz točke (i) člena 5(1)(b) ali začasno ustavitvijo obveznosti iz 
točke (ii) člena 5(1)(b) odpravijo, se zneski začasno ustavljenih obveznosti vknjižijo v proračun 
Unije ob upoštevanju člena 6 Uredbe Sveta (EU, Euratom) 2020/2093 (18). Začasno ustavljenih 
obveznosti za leto n ni mogoče vknjižiti v proračun po letu n + 2.

_____________
(18) Uredba Sveta (EU, Euratom) 2020/2093 z dne 17. decembra 2020 o večletnem finančnem 

okviru za obdobje 2021–2027 (glej stran 11 tega Uradnega lista).“.

Uradni list  
Evropske unije 

SL 
Serija L    

2023/90149  5.12.2023


	Popravek Uredbe (EU, Euratom) 2020/2092 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 16. decembra 2020 o splošnem režimu pogojenosti za zaščito proračuna Unije (Uradni list Evropske unije L 433 I z dne 22. decembra 2020) 

